sobre o vencimento do cargo integral - R$271,60 
Gratificação Permanente de Transição de Regimes (GPTR) – 50%: Lei nº 3.964/2024, publicada em 01/11/2024 - R$452,66 
TOTAL: R$1.629,58. 

APOSTILA DE REFIXAÇÃO DE PROVENTOS 
Ficam refixados, a contar de 05/11/2024, em R$8.361,72 (oito mil trezentos e sessenta e um reais e setenta e dois centavos), os proventos 
mensais do servidor Roberto Luiz De Assis Silva, matrícula nº 1221.365-0, aposentado no cargo de Agente Administrativo, nível 03, categoria 
III, do Quadro Permanente da Administração Direta, ficando consequentemente cancelada a apostila publicada em 21/09/2022, conforme as

[...]

da Lei Municipal nº 526/84, artigo 1° da Lei Municipal nº 695/88, artigo 9° da Deliberação n° 2.937/75, calculado sobre o símbolo CC-3 - R$286,18. 
Gratificação Permanente de Transição de Regimes (GPTR) – 50%: Lei Municipal     nº 3.964/2024, publicada em 01/11/2024 - R$1.433,69. 
TOTAL: R$8.361,72. 

APOSTILA DE REFIXAÇÃO DE PROVENTOS 
Ficam refixados, a contar de 04/11/2024, em R$6.708,85 (seis mil setecentos e oito reais e oitenta e cinco centavos), os proventos mensais da 
servidora Tania Cristina De Assis, matrícula nº 1226.232-7, aposentada no cargo de Servente, nível 01, categoria III, do Quadro Permanente 
da Administração Direta, ficando consequentemente cancelada a apostila publicada em 05/10/2021, conforme as parcelas discriminadas abaixo:

[...]

CC-2, referente ao processo n° 20/0907/2015 - R$539,94. 
Gratificação Permanente de Transição de Regimes (GPTR) – 50%: Lei nº 3.964/2024, publicada em 01/11/2024 - R$990,73. 
TOTAL: R$6.708,85. 

APOSTILA DE REFIXAÇÃO DE PROVENTOS 
Ficam refixados, a contar de 06/11/2024, em R$12.477,28 (doze mil quatrocentos e setenta e sete reais e vinte e oito centavos), os proventos 
mensais da servidora Mariangela Barcelos Ferreira Da Silva, matrícula nº 1221.259-5, aposentada no cargo de Oficial Fazendário, nível 04, 
categoria VI, do Quadro Permanente da Administração Direta, ficando consequentemente cancelada a apostila publicada em 16/08/2023,

[...]

prestado pelo 
Grupo Centrum Capacitação e Eventos LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 12.622.988/0001-00. Objeto: Curso Premium Online Turma 2 – 
Governança e Contratações: um novo padrão de eficiência (Tema: Lei Federal nº 13.303/2016 – Lei das Estatais). Valor: R$ 7.960,00 (sete mil e 
novecentos e sessenta reais) à conta do Programa de Trabalho nº 2282-26-128-0149-6098, Natureza da Despesa nº 33.90.39 e Fonte de Recurso 
nº 1.704.00. Processo Administrativo: 9900189026/2025.